Transportes y Telecomunicaciones. 

UNDÉCIMA: DOMICILIO 

Para todos los efectos legales de aplicación del contrato, las partes fijan su domicilio en 
la comuna y ciudad de Santiago, sometiéndose a la jurisdicción de sus tribunales. 

La suma mensual de hasta $7.158.000.- (Siete millones ciento cincuenta y ocho mil 
pesos) equivalentes a un máximo de hasta $7.158.000.- (Siete millones ciento 
cincuenta y ocho mil pesos) al ítem 24 – 01 – 513 del Programa 06, del presupuesto 
disponible para el año 2025 de la Secretaría y Administración General de Transportes 
de acuerdo a la Ley de Presupuestos N°21.722. 

En tanto los saldos de subsidio a pagar durante los años siguientes se imputarán al ítem